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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Kuchenbox, 5-fach sortiert

Miirbeteigkuchen mit div. Fillungen, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA

EDNA
4009837024988
2498

185 mm

242 mm

492 mm

12000 g

12464 g

10 stiick

Zutaten: Kdsekuchen: FRISCHKASE (31%), Wasser, Zucker,
VOLLEI, Rapsdl, pflanzliches Fett (Palm, Kokos), MILCHPULVER, WEIZENSTARKE,

modifizierte Stdrke, Maisstdrke, MILCHZUCKER, Backtriebmittel (Natriumcarbonat,
Natriumcitrat), Speisesalz, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Sonnenblumenlecithin),

Sduerungsmittel Zitronensdure, Verdickungsmittel Guarkernmehl,
MAGERQUARK (22%), Apfel

Aroma. Kdse-Apfelkuchen:

natiirliches

(19%), Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsdl, pflanzliches Fett (Palm,

Kokos), VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTARKE, modifizierte St&rke, Sultaninen

MILCHZUCKER, Maisstdrke, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrat),

Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettséduren,

Sonnenblumenlecithin), Speisesalz, Jjodiertes Speisesalz (Speisesalz und

Kaliumjodat), S&duerungsmittel Zitronensdure, Saflorkonzentrat

Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Antioxidationsmittel Ascorbinsdure,
(47%) ,
VOLLEI,

Sonnenblumendl. Apfel-Streuselkuchen:
WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Kokos), Sultanine

modifizierte Stdrke, Rapsdl, natiirliches Aroma, Sduerungsmittel Zitronensdure,

’

Apfel

n (2%),

Antioxidationsmittel Ascorbinsdure, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

Speisefettsduren, Sonnenblumenlecithin), Jjodiertes Speisesalz
Kaliumjodat), Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrat)

Speisesalz, Sonnenblumendl. Streuselkuchen:

(Speisesalz und

, Zimt,

Pflaumen

(0,8%),

WEIZENMEHL,

(57%), WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Kokos), modifizierte Stédrke,

Dextrose, VOLLEI, Rapsdl, WEIZENSTARKE, Pflaumenpulver, Maltodextrin,

Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Emulgator (Mono- und

Diglyceride von Speisefettsduren, Sonnenblumenlecithin), S&duerungsmittel

Zitronensdure, natiirliches Aroma, Verdickungsmittel Natriumal

ginat,

Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), S&dureregulator (Diphosphat,

Calciumacetat, Calciumsulfat), Holunderbeerextrakt, Zimt.

Zupfkuchen: FRISCHKASE (33%), WEIZENMEHL, Zucker,
pflanzliches Fett (Palm, Kokos), WEIZENSTARKE, Kakaopulver stark entdlt

modifizierte Stdrke, Maisstdrke, Backtriebmittel (Natriumcarbonat,

VOLLEI,

jodiertes

Natriumcitrat), natiirliches Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

Speisefettsduren, Sonnenblumenlecithin), S&uerungsmittel Zitronensdure,

jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Zimt.

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

100 g

ca. 1062 kJ
ca. 253 kcal
ca. 11,4 g

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

Rapsol,
(1,5%),
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davon gesdttigte Fettsduren : ca. 4,2 g

Kohlenhydrate : ca. 32,2 g
davon Zucker : ca. 17,6 g

Eiweif : ca. 4,6 g
Salz : ca. 0,2 g
Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 22.04.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



